UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-QLCNg

V/v tham dự Hội nghị giao ban KH&CN vùng

đồng bằng Sông Hồng và chuỗi sự kiện thúc

đẩy phát triển KH, CN&ĐMST năm 2023 tại

tỉnh Nam Định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hưng Yên, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Nam Định

Căn cứ Thông báo số 50/TB-BKHCN, ngày 09/01/2023 của Bộ Khoa học

và Công nghệ; Văn bản số 54/BKHCN-ĐP, ngày 09/01/2023 của Bộ KH&CN

về việc tổ chức Hội nghị giao ban KH&CN vùng đồng bằng Sông Hồng năm

2023; Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 07/3/2023 của UBND tỉnh Nam Định tổ

chức Hội nghị giao ban KH&CN vùng đồng bằng Sông Hồng và chuỗi sự kiện

thúc đẩy phát triển KH, CN&ĐMST năm 2023 tại tỉnh Nam Định; Công văn số

350/SKHCN-QLCN&TTCN ngày 21/3/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ

Nam Định về việc cung cấp thông tin và phối hợp tổ chức Techfest vùng đồng

bằng Sông Hồng tại tỉnh Nam Định;

Thực hiện các hoạt động khởi nghiệp đổi mới sáng tạo, phát triển tài sản trí

tuệ của tỉnh năm 2023; nhằm tuyên truyền, quảng bá giới thiệu sản phẩm, công

nghệ, tài sản trí tuệ, kết nối đầu tư, kinh doanh, chia sẻ kinh nghiệm đổi mới sáng

tạo cho các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân; Sở Khoa học và Công nghệ Hưng

Yên cử đoàn công tác tham dự Hội nghị giao ban KH&CN vùng đồng bằng Sông

Hồng và chuỗi sự kiện thúc đẩy phát triển KH, CN&ĐMST năm 2023 tại tỉnh

Nam Định (chi tiết theo Phiếu đăng ký gửi kèm).

Sở Khoa học và Công nghệ Hưng Yên trân trọng đề nghị Quý Sở tạo điều

kiện để Đoàn công tác hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCNg.

                 KT.GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Xuân Hải

		2023-03-24T13:57:08+0700

		2023-03-31T11:27:29+0700

		2023-03-31T14:01:14+0700

		2023-03-31T14:01:14+0700

		2023-03-31T14:01:14+0700